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Ładowarka do wszystkiego

Mając w domu cyfrową kamerę, aparat fotograficzny, palmtopa i coś jeszcze, trzeba przeznaczyć
osobną szufladę na ładowarki i zasilacze. Czarne pudełka zwykle niezbyt różnią się między sobą
wyglądem, wiec wybranie odpowiedniego niepotrzebnie zabiera czas. W dodatku ładowanie
wszystkiego jednocześnie wymaga wielu gniazdek.
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Znacznie szybsze i wygodniejsze może być ładowanie na plastikowej macie wielkości podkładki pod
mysz. Gęsta sieć cewek w "podkładce" bezprzewodowo ładuje akumulatory położonego na niej
urządzenia. Trochę podobnie działają obecnie ładowarki elektrycznych szczoteczek do zębów
(oczywiście one niczego innego nie naładują).

Ładowane urządzenie powinno mieć wbudowany "odbiornik" - pasek magnetycznego stopu wielkości
gumy do żucia, owinięty drucianą cewką.

Można by jednocześnie ładować tyle różnych gadżetów, ile ich się zmieści na macie - twierdzą
specjaliści ze związanej z University of Cambridge firmy Splashpower.

Początkowo trudności sprawiało im ładowanie akumulatora umieszczonego w dowolnym miejscu
maty oraz regulacja prądu ładowania zależnie od liczby i rodzaju akumulatorów. Trzeba było poza
tym sprawić, by generowane pole magnetyczne nie zagrażało kartom kredytowym czy nośnikom
magnetycznym w rodzaju kaset video. Problemy udało się jednak rozwiązać. Pierwsze ładowarki oraz
kompatybilne urządzenia mogą się pojawić już przed końcem roku.
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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